

Ticaret Vekilimiz Doktor Behçet uz Pazar günü Tarsus ve Mersin'de incelemelerde bulundular

Sayın Vekil Ticaret ve Sanayi Odasında çiftçi ve tüccarlarımızla görüştü dileklerini dinledi

Umumî mağazalarda ve Gümrüklerde ithalât eşyası gözden geçirildi

Adanada tetkiklerde bulunan Ticaret Vekilimiz Doktor Behçet Uz refakatlerinde İçel mebusu Turhan Cemal Beriker Bilecik mebusu Kasım Gülek, Seyhan mebusu Damar Arıkoğlu mebuslarımızdan İbrahim Dibilan, Seyhan Valisi Akif İyidoğan İaşe Müsteşarı Şükrü Sökmen Süer ve kâtip kalem mahsus müdürü B. Fadil, Toprak Ofis umum müdürü Ahsen Benkü, Ofis alım müdürü Nuri Orak olduğu halde Pazar günü sabahleyin otomobil ile Tarsusa gelmişlerdir. Vilâyet hududunda Valimiz Sahip Örgü ve Tarsus kaymakamı Nihad Danışman tarafından karşılanan B. Doktor Uz Tarsusta bazı tetkiklerde bulduktan sonra çiftçi ve tüccarlarımızın dileklerini dinlemiştir.

Bunu müteakip oturlayla saat onda şehrimizi şerefletirmişler ve istasyonda karşılanmışlardır. Bir kıta asker selâm resmini ifa etmiştir.

Vekilimizin şehrimize gelişi; hububat hakkında hükümetimizin müstahsil lehine almış olduğu mühim karardan doğan sevinç ve şükran hislerini tezahürüne vesile olmuştur.

Çiftçilerimiz Millî Şefimizin ve Cumhuriyet hükümetinin kendilerine olan yüksek alâkasından büyük gurur ve sevinç duymuşlardır.

Sayın Doktor Behçet Uz şehrimizde yeni tesisleri gezdikten sonra Ticaret Odasında yapılan büyük bir toplantıda müstahsil ve tüccarlarımızla uzun uzadıya görüşmüşler, dileklerini dinlemişlerdir.

Vekil şerefine öğle üzeri Tüccar Kulübünde Ticaret Odası tarafından yüz kişilik büyük bir ziyafet verilmiştir. Ziyafet esnasında ziraat işleri, iâşe durumu ve daha buna benzer mem

Bir tazvih ve itizar

Ticaret ve Sanayi Odası başkâtipliğinden:

Sayın Ticaret Vekilimizin Mersini ziyareti dolayısıyla 19-7-1942 pazar günü toplantı ve öğle ziyafetinde bulunmaları gereken protokola dahil zevat ve malî, ticarî ve iktisadî müessesat ile birlik erkânı isimleri yanlışlıkla gazete ilanında derç edilmemiş olduğundan itizaren keyfiyet tazvih olunur.

leket meseleleri üzerinde samimî görüşmelerde bulunulmuştur. Yemekten sonra umumî mağazalar ile gümrükte bulunan ithalât eşyası tetkik edilmiştir.

Saat 15,45 te Doktor Behçet Uz ve refakatindeki zevat şehrimizden ayrılmışlar istasyonda bir çok zevat ile tüccar ve çiftçilerimiz tarafından uğurlanmışlardır.

Tren alkışlar arasında şehrimizden ayrılmıştır.

Mersin ve Adanadan Ankaraya dönen Doktor Behçet Uz vilâyetlerimiz köylülerinin ve şehirliyerin Büyük ve Millî Şef İsmet İnönü'ne hürmet, muhabbet ve derin bağlılık hislerini götürmüşlerdir.

Ankara, 20 (Yeni Mersin muhabirinden) — Adana ve Mersinde tetkikatta bulunmak üzere tayyare ile Adana ya giden Ticaret Vekilimiz Dr. Behçet Uz bugün hususî tayyare ile ve refakatinde İaşe Müsteşarı, Toprakofis umum müdürü, Alım müdürü ve hususî kalem müdürü olduğu halde Ankaraya gelmiş ve karşılanmıştır.

Sayın Vekil tayyare ile gelirken Çukurovanın pamuk ve buğday tarlaları üzerinde uğuştu.

Vekil yeni mahsulün icabeden mıntıkalara sevkî için emirler vermiştir.

Brezilyada otomobil yasak

Rio de Jenairo, 20 (a.a.) — Gece yarısından itibaren hususî ve resmî otomobillerin seyri yasak edilmiştir. 142 otomobil için istisna kabul edilmiştir. Bunun 55 şî Harbiyenindir. 22 şî polis emrindedir. Hususî otomobil sahipleri şoförlerini çıkarmayacaklar ve aylıklarını da kesmeyeceklerdir.

Gandi Şantaj Yapıyormuş

Yeni Vilhi (a.a) — Hindistan müdafaa komisyonuna tayin edilen eski komiseri neşrettiği bir beyanname Hint kongresi ni şiddetle tenkit etmekte ve: — Hindistanda zorla bir rütbe yaratılmaktadır. Gandi yüzündeki maskeyi atmıştır. Onun hareketi şantajdan ileri geçmiyor. Hindistan hürriyeti için Hintlilerin bu hareketleri neticesiz bırakacaktır demıştır

Şehitlerimizin hatıraları törenle taziz edildi

Çanakkale, 20 (A.A.) — Çanakkale Boğazında talim yaparken dalıp bir daha çıkmayan Atılay Denizaltımızdaki şehitlerimizin aziz hatıraları önünde bugün saat 11 de Cumhuriyet alanında tören yapılmıştır. Törende Vali, komutanlarla memurlar ve askerî kıtalarla on binlerce hazır bulun-

muştur. İstiklâl marşile başlayan törende bayrak yarıya indirilmiş ve söz alan hatipler Türkün kalbinde bıraktığı elem ve ızdırabı belirtmişlerdir. Heyet bandonun çaldığı matem havasında sonra sahilden uzaklaşmış ve denize çelenk atarak törene son verilmiştir.

Doğuda

Ruslar diyor ki:
Tehlike Büyüktür

Vişi 20 (a.a) — Alman radyosunun bildirdiğine göre Alman kıtaları Voronejden geçerek ilerlemeğe başlamışlardır.

Vişi 20 (a.a) Almanlar Rostof doğusundan şehri geçmişlerdir.

Ruslara göre

Moskova 20 (a.a) — Gece yarısı neşredilen tebliğe göre, Voronejde inatçı muharebeler devam etmektedir. Yine doğu şehri düşman tarafından kuşatılmış sokak muharebeleri olmuştur. 14 tank imha edilmiştir. Voronejde diğer kesimlerde hava muharebeleri şiddetlenmiştir. Bir piyade taburu hezimete uğratılmıştır.

Yine doğu cenubundaki muharebe 2: saattir devam ediyor. Cenuba doğru artan tazyik karşısında kıtalarımızın mukabelesi ile Almanlar ricat etmiştir.

Almanların harekete geçmesi Rostof üzerine geldiği haberi doğru değildir. Mamafih tehlike büyüktür. Almanlar yine doğudan cenuba doğru sarkma planlarında muvaffak olurlarsa mem-

İngilizler diyor ki:

Voronejde Durum düzelmiştir

Londra 20 (a.a) — Voronejde durumu düzelmiştir. Almanlara indirilecek darbenin şiddeti artmaktadır. Muvaffakiyet elde edilmektedir. Ruslar bir mikdar düşmanı imha etmişlerdir. Rus birliği ehemmiyetli bir meskûn yeri ele geçirmişlerdir. 75 inci Alman tümen kuvvetleri intizamsızca kaçıyorlar.

6 ncı ve 7 inci Macar orduları mühim bir mevzi taarruz etmişlerdir. 70 tank tahrip edilmiştir. Düşmanın hücumlarında bir piyade taburu imha edilmiştir.

Avustralyada sükûn

Melburn 20 (a.a) — Avustralya bölgelerinde keşif hareketinden başka birşey olmamıştır.

leket üzerindeki tehlike on mîlli büyük olacaktır. Zırhlı kuvvetleride Stalin-gradı doğru uzayıp gitmektedir. Ricat halindeki Rus ordusu toplanarak çekilmektedir. Almanlar ricat yollarını keserek toplanmaya mâni olmağa çalışmaktadır.

Merkezde zengin topraklar ve mahsuller feda edilmek-

Mısırdaki

Tehlike Azaldı Fakat ortadan kalkmadı

Londra 20 (a.a) — Taymis gazetesi Şimalî Afrikadaki muharebeler hakkında neşrettiği bir makalede diyor ki:

Mısır tehdit eden tehlike azalmış fakat ortadan kalkmış değildir. Düşman için o kadar rahat bir nefes almak mümkün değildir. Biz de acı dersler o kadar çok aldık ki aşırı bir itimada kapılmıyoruz.

Elslemeynde hava kuvvetlerimizimizin yardım göstermeleri ümitlerimizi artıracak ve tamamlayacaktır.

tehlikesindedir. Buğday mahsulünün süratle kaldırılması için her mntakada hasat hazırlığı yapılmıştır. Muvaffak ölüm diyecek değildir. Fakat Voronejde Almanların bariz muvaffakiyet-sizliğe uğradığı muhakkaktır. Almanların haricî mukavemetine rağmen mevzilerinden çıkılmalarına mâni olunmaktadır. Don mntakasında da bu taarruz durdurulmuştur.



Hasan Oğlan Enstitüsünde Millî Şefimizin dünkü etüdü

Ankara, 20 (Y.M.) — Reisicumhurumuz Millî Şef İsmet İnönü refakatlerinde Bayan İnönü, Başvekilimiz Şükrü Saracoğlu, Maarif Vekâleti müsteşarı olduğu halde Ankarada Hasan oğlan köy enstitüsünü şerefletirmişlerdir.

Öğretmenlerle bir talebe grubu yüksek misafirleri karşılamışlardır. Enstitü talebesi o esnada orak biçmekte idi. Millî şefimiz talebenin orak biçmesini, demircilik, dülgercilik ve diğer işlerle uğraştıkları esnada teftiş etmişlerdir. Enstitü müdürü Millî şefimize Enstitü hakkında malûmat vermiş bir

yıllık mesainin neticelerini bildirmişlerdir.

Bundan sonra Hasan oğlan köyüne şeref veren Millî şefimiz köylünün coşkun tezahüratı ile karşılanmış, Enstitü talebesi tarafından yapılan köy hamamını gezmişler ve bundan sonra köy meydanında toplanan köylülerle görüşmüşlerdir.

Millî şefimiz Hasan oğlan Enstitüsünden ayrılırken öğretmenlerin ve talebenin çalışmalarından memnun olduklarını öğretmen ve talebelere bildirmişler ve yaşa, sağol şen git sesleri ve alkışlar arasında avdet etmişlerdir.

Parti hesabına talebe okutulmıyacak

Ankara, 20 (a.a.) — Cumhuriyet Halk Partisi Genel sekreterliğinden tebliğ edilmiştir:

Maarif Vekâleti tarafından bu yıl lise ve orta okullar için leyli mecanî olacak talebeler için müsabaka imtihani açılacaktır. Lise ve orta

okullara müsabaka ile leyli meccanî talebe kaydedileceğine göre Parti hesabına ayrıca mekteplerde leyli olarak talebe okutulmayacaktır.

Genel sekreterlik bu karar bil müracaatlara ve bundan evveki müracaatlara cevap olarak keyfiyeti bildirir.

Yeni bir kültür ve meslek ocağı Demiryol Meslek okulu açılıyor

Öğrendiğimize göre Devlet Demiryolları umum müdürlüğü Ankarada Lise derecesinde bir Demiryol Meslek okulu açmak kararını tahakkuk ettirmiştir. Okulun bu ders yılı başında faaliyete geçebilmesi için bütün hazırlıklar bitirilmek üzere.

Şimdi umum müdürlüğün işgal ettiği bina okula tahsis edilecektir.

Demiryolları Meslek okuluna devlet orta okulların-

bitirmiş talebeler müsabaka imtihanile alınacaklardır. Okul üç senelik ve parasız yatılıdır.

Memleketin bugünkü hayatında çok mühim hizmetler başarmış ve başarmakta olan ve büyük Türkiye'nin kuruluşunda omuzlarında çok ehemmiyetli vazifeler taşıyan Türk demiryolculuğunun Ankarada kurduğu bu kültür ve meslek müessesesini derin bir sevgi ile karşılarız.

Almanlarla Döğüşen Fransızlar

Vişi 20 (a.a) — Radyoda bir nutuk söyleyen Devlet Nazırı Benova Rusyada harp eden lejyonların Almanyada esir bulunan yakın akrabalarının tahliye edileceğini söylemiştir. Bunlara ayrıca yardım edilecektir.

Nişan töreni

Mersin Ziraat Bankası memurlarından Ali Altınordu ile Adana İsmet İnönü kız enstitüsü dikiş öğretmenlerinden Şahinde Gülmen'in nişan merasimi Adana kız enstitüsünde güzide bir kalabalık huzuriyle yapılmıştır. Yeni nişanlıları tebrik ederiz.

İ L Â N

Mersin Asliye Hukuk mahkemesinden:

Sümerbank Yerli mallar pazarı Mersin mağazasını temsile ve Mersin mağazası namına gerek müesseseden ve gerekse hariçten gönderilecek bileümle emval ve eşyayı Devlet Demiryolları Denizyolları idarelerinden ve diğer resmi veya hususi nakliyat vasıta ve idarelerinden mağazamız namına tesellüm etmeğe ve İzmir mağazası için gönderilecek para ve paket ve sair mesajeri mersulelerini postane ile diğer ait olduğu resmi ve hususi idarelerden kezaik almağa ve müessesemizden mahalli bankalara vukubulacak işar ve havale dairesinde gönderilen paraları almağa ve yukarıdaki hususlar için icap eden evrak ve makbuzları imzaya ve Mersin mağazası için mahalli maliye şubelerile diğer devaire gönderilmesi icap eden evrakı kanun hükümlerine uygun olarak tanzim ve imza ve tevdi ve mağazamız için usulen sarfi lâzım gelen tediyelere ait muameleleri yaparak tediyeye evvelce müessese müdürlüğünden mezuniyet almak şartile mahallinde mağaza, ardiye, depo, dükkân kiralamağa ve kira mukavelenamesini imzalamaya ve akdi feshe ve yapılacak kira akıtlarından mütevellit bütün kanuni hakları istimal ve talep etmeğe ve müesseseyi ilzami etmiyecek olan evrak ve saire muhaberati mağaza namına tanzim ve imza ve tevdi müştereken mezun olmak üzere birinci derece imza vazına mağaza şef vekili Cevat Ertem ve ikinci derecede imzalamaya muamelât memurlarından Ali Erdemsal ve Servet Doğanın vekili umumi tayin edildiklerinden ticaret kanununun 89 uncu maddesi mucibince bu hususların ticaret odasındaki sicilli ticarete kayıt ve tesciline ve keyfiyetin gazeteniz vasıtasile ilânına 17-7-942 tarihinde karar verilmiş olduğundan keyfi yet ilân olunur. [978]

İ L Â N

İçel Defterdarlığından:

16-7-942 tarihinde pazarlığı yapılacağı ilân edilen 700 lira bedel keşifli Hastahane caddesindeki Kırtasiye deposu binasının tamiratına talip zuhur etmediğinden 21-7-942 tarihine tesadüf eden salı günü saat 11 de Defterdarlık odasında yapılmak üzere 5 gün temdit edildiği ilân olunur. (980)

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 26370, 26372 numaralı ekmek karneleri mi zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

İçel pamuk ve yağ fabrikasında Ali Atılğan (979)

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 33601 33602 numaralı ağır içgi karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinden 40 numaralı evde Hacı Mustafa kızı Ayşe Söylemez (976)

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 19231 19259, 19257, 19260, 19262, 19258 27080 numaralı karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinden 40 numaralı evde Mehmet oğ. Musa Ölçer (977)

Haşarat için

Tesirli Flit

UCUZ SATILMAKTADIR

Kilosu: Toptan 120

Perakende 130 kuruştur

Emniyet Müdürlüğü emrinde Soğuk hava deposu bitişinde (Türkiş) ticarethanesine müracaat. (981)

Satılık

Frijider marka Buz dolabı

Kullanılmış, noksansız ve arızasız, işler bir halde dört ayak ve 4 numaralı Frijider marka ev için bir Buz dolabı satılıktır.

Almak isteyenlerin matbaamıza müracaatları. (982) 1-5

İ L Â N

Silifke Jandarma okul komutanlığından:

Mikdarı kilo	Cinsi Gram	Muhammen kıymeti Lira Kuruş	Teminat Lira Kuruş
1695	000	Edirne peyniri 1 30	165 50
4335	060	Kuru üzüm 0 40	130 05
1922	000	Zeytin danesi 0 80	115 32

941 mali senesi için taliplerine ihale olunan ve mukaveleye bağlanan ve taahhütlerini ifa etmediklerinden dolayı ihaleleri bozulan ve ezgayri taahhüt bakiye kalan yukarıda cins mikdarı muhammen kıymeti ve verilecek teminatı yazılı üç kalem erzak 27-7-942 Pazartesi günü saat 16da ihale edilmek üzere eski şerait dairesinde eksiltmeye çıkarılmıştır. Taliplerin muayyen gün ve saatla Silifke Jandarma okul binasında komisyonda hazır bulunmaları ve şeraiti anlamak üzere ihale gününe kadar jandarma grup komutanlığına müracaat etmeleri ilân olunur. [936]

12 17--21 26

İ L Â N

Silifke Jandarma okulu komutanlığından

Mikdarı kilo	Cinsi	Muhammen kıymeti Lira Kuruş	Teminat Lira Kuruş
5000	Sade yağ	163	611 25
37500	Sığır eti	40	1125 00
37500	Koyun eti	60	1687 50

Yukarıda cins ve mikdarı muhammen kıymeti ve verilecek teminatı yazılı üç kalem erzak 27-7-942 Pazartesi günü saat 14 de ihale edilmek üzere kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur. Taliplerin ihale saatından bir saat evvel mektuplarını artırma eksiltme kanunu hükümleri dairesinde Silifkede jandarma okul binasında müteşekkil satın alma komisyonu başkanlığına vermeleri ilân olunur. (934) 12-17-21-26

İ L Â N

Silifke Jandarma okulu komutanlığından

Kilosu	Cinsi	Muhammen kıymet Kuruş santim	Muvakkat teminat Lira Kuruş
8000	Nohut	15	90
8000	Mercimek	35	210
5000	Patates	35	132
5000	Pirinç	51 98	195
8000	Fasulya	23 50	141
5000	Kuru üzüm	40	150
3000	Zeytinyağı	80	180
2500	Beyaz peynir	130	244
3500	Sabun	110	289
3000	Kuru soğan	10	22 50
300000	Odan	1	225

Mikdarı, muhammen kıymeti ve muvakkat teminatı yukarıda yazılı on bir kalem yiyecek ve yakacak 27-7-942 günü saat 15 de ihale edilmek üzere eksiltmeye çıkarılmış olduğundan taliplerin muayyen gün ve saatte Silifke jandarma okul binasında müteşekkil satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ve bunların evsafını anlamak isteyenlerin ihale gününe kadar grup komutanlığına müracaat etmeleri ilân olunur. "935," 12-17-21-26

İ L Â N

Vilâyet Daimî Encümeninden

Silifke Memleket hastanesinin bir yıllık ekmek, sade ve zeytinyağı, odun, kömür, gaz, sabun, şeker, çay, süt ve yoğurt, koyun ve sığır eti ile yaş ve kuru sebze ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu maddelerin muvakkat teminatı 279 lira 42 kuruştur.

İhale 30 Temmuz 942 perşembe günü saat 10 da Daimî encümende icra edilecektir.

İsteklilerin ihaleden evvel teminat akçalarını yatırmaları lâzımdır. (965) 17-21-24-29

Zayi zati mühr

Zatıma mahkûk mührümü zayi ettim. Mezkûr mührle kim beye borcum yoktur. Yenisini yaptıracağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim. 4 No.lu Genel ev sahibi (983) Makbule Acar

İ L Â N

Sihhat ve içtimai Muavenet müdürlüğünden

Muhtaç ailelerin çocuklarına dağıtılmak üzere 2000 kilo tercihan toz veya kesme şeker alınacaktır.

Toz şekerin muhammen bedeli 1920 lira, kesme şekerin muhammen bedeli 2320 liradır. Vermek isteyenlerin yüzde 7,5 muvakkat teminatlarla beraber ihale günü olan 3-8-942 pazartesi günü saat 11 de müdürlükte müteşekkil komisyona müracaatları. (967) 18-21 24-28

İ L Â N

Mersin Liman İşleri Türk Anonim Şirketinden:

Mersin Liman Şirketinin 1942 yılı birinci altı aylık tarife devresinde tatbik edilmek üzere Yüksek Mönakalat Vekâletince tasdik buyurulan tahmil ve tahliye tarifesi 1 Haziran 942 tarihinden itibaren idaremezce tatbikine bağlanmıştır. Keyfiyet ilgililere ilân olunur. (956) 14 17 21 24 28

Maarif Vekâleti

Beden terbiyesi umum müdürlüğü Nesriyatı

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü tarafından neşredilen kitaplardan aşağıdakiler karşılıksız bedellerle satışı çıkarılmıştır. İsteyenler: Ankara'da: Akba kitabevinden İstanbul'da: Muallim Ahmet Hâbit ve İnkılâp ve Çığır kitap evlerinden, Kerem: Mehmet Türkelden, Bolu'da: Zeker kitap evinden, Ankara, İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Afyon, Konya, Antalya, Adana, Adakya, Sivas, Erzurum, Trabzon, Samsun, Maarif Vekillîği Yayınveletlerinden satın alabilirler.

Kuruş

- 50 Atletizm el kitabı
- 40 Futbol hakem kılavuzu
- 50 Beynemel futbol kaideleri
- 50 Futbol kılavuzu
- 20 Köy spor sahaları hakkında öğütler
- 125 Eski Türk sporları üzerinde araştırmalar
- 75 Modern atletizm
- 50 Balkan kır koşusu
- 50 Balkan güreşleri
- 125 Greko-Romen güreş oyunları
- 150 Tenis
- 75 Kayak sporu

Bu kitapveletlerinde Beden Terbiyesi ve Spor mecmuasıda bulunur. (911) 7-14-21

Aşağı Gözne yayla otel ve lokantası

Bu kere yeniden tamir ettirilerek muntazam bir şekle konulan otel ve lokantamız sayın halkımıza açılmıştır.

Otelde tam konfor, lokantada muntazam servis vardır.

Yemeklerimiz çok itinalı ve herkesi memnun edecek şekilde yapılmaktadır.

Fiatlar bu kadar fedakarlığa rağmen mutedil ve Mersin otel ve lokantalarının fiatlarından ucuzdur.

Bir kere tecrübe kâfidir.

Etil yemekler 30. Zeytinyağı 25. Sebzeler 20. Pılâvlar 20 kuruştur. (928) 4-5

Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır idarehanemize müracaat edilmelidir. 12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

Fransızca Dersleri

Tecrübeli bir Bayan tarafından Çocuklara Fransızca dersleri verilir.

Şerait için idarehanemize müracaat edilmelidir.